

## LISTA DEVIZELOR

### Reconstructia sediului Sectorului Politiei de Frontiera Soroca a DR Nord al IGPF al MAI

Nr./ Ord.	Denumirea devizelor	Valoarea fara TVA	TVA	Valoarea Totala
1.	Demolarea cladirii existente	77 633,18	15 526,62	93 159,80
2.	Bloc administrativ. Lucrari de constructie generale (marca C)	740 667,36	148 133,48	888 800,84
3.	Bloc administrativ. Lucrari de constructie generale (marca SA)	2 100 335,18	420 067,04	2 520 402,22
4.	Bloc administrativ. Apeduct si canalizare (marca RAG)	156 200,93	31 240,19	187 441,12
5.	Bloc administrativ. Alimentarea cu gaze interioare. AGI	43 757,59	8 751,52	52 509,11
6.	Bloc administrativ. Incalzire (marca I)	147 618,67	29 523,73	177 142,40
7.	Bloc administrativ. Ventilare (marca V)	216 294,49	43 258,90	259 553,39
8.	Bloc administrativ. Iluminat electric interior (marca EEI/IEI)	241 336,21	48 267,24	289 603,45
9.	Bloc administrativ. Automatizarea (marca ASM)	67 554,17	13 510,83	81 065,00
10.	Bloc administrativ. Automatizarea (marca AIVC)	17 470,61	3 494,12	20 964,73
11.	Bloc administrativ. Telecomunicatii (marca TS)	100 432,18	20 086,44	120 518,62
12.	Bloc administrativ. Semnalizarea antiincendiu (marca SIP)	45 244,36	9 048,87	54 293,23
13.	Bloc administrativ. Utilaj tehnologic (marca TP)	562 650,30	112 530,06	675 180,36
14.	Bloc administrativ. Termoficarea (marca SM)	201 881,06	40 376,21	242 257,27
15.	Volier pentru ciini. Lucrari de constructii generale (marca SAC)	196 236,07	39 247,21	235 483,28
16.	Volier pentru ciini. Canalizarea RAC	3 674,05	734,81	4 408,86
17.	Volier pentru ciini. Echipament electric (marca EEI/IEI)	6 613,88	1 322,78	7 936,66
18.	Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)	61 415,89	12 283,18	73 699,07
19.	Imbracaminte rutiere pentru accese (marca PG)	103 472,72	20 694,54	124 167,26
20.	Rețele exterioare de alimentare cu apa si canalizare (REAC)	33 456,32	6 691,26	40 147,58
21.	Amenajarea teritoriului (PG)	54 287,28	10 857,46	65 144,74
22.	Ingradirea (marca PG)	73 392,32	14 678,47	88 070,79
23.	Inverzirea (marca PG)	21 645,93	4 329,18	25 975,11
24.	Forme arhitecturale mici (PG)	23 108,10	4 621,62	27 729,72
25.	Perete de sprijin. Lucrari de constructie generale. (marca C)	97 272,52	19 454,50	116 727,02
	<b>Total</b>	<b>5 393 651,37</b>	<b>1 078 730,26</b>	<b>6 472 381,63</b>